
DOA-VIII.0025.1ł.»s5&.-.*Bffe(
UCHWAŁA N r......H*&./2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ..... 2021 r.

w sprawie przyjęcia Porozumienia partnerskiego na rzecz realizacji wspólnego przedsięwzięcia 
pn. „Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. opolskim poprzez zakup środków transportu 
specjalistycznego z wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania skutków zagrożeń w tym 
związanych z COVID-19" wraz z załącznikami, współfinansowanego ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 -  2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 
r. poz. 1668) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się treść projektu Porozumienia partnerskiego (zwanego dalej porozumieniem) na rzecz 
realizacji wspólnego przedsięwzięcia pn. „Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. 
opolskim poprzez zakup środków transportu specjalistycznego z wyposażeniem do 
przeciwdziałania i usuwania skutków zagrożeń w tym związanych z COVID-19" wraz 
z załącznikami, planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 2014-2020, Osi priorytetowej IV Zapobieganie zagrożeniom, Działania 
4.2 System wczesnego reagowania i ratownictwa.

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie, reprezentowane przez Andrzeja Bułę 

-  Marszałka Województwa Opolskiego oraz Szymona Ogłazę -  Członka Zarządu Województwa 
Opolskiego, porozumienia ze wskazanymi w porozumieniu Partnerami projektu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


